

Iin Hevosharrastajat Ry

Maastoesteradan rakentaminen

Hanke numero 11784

Iin Hevosharrastajat rakentavat maastoesteradan Iihin, Ylirannan Ratsutilan maille, jossa Iin Hevosharrastajat toimivat.

Hankkeen tavoitteet

Iin Hevosharrastajien tavoitteena on järjestää monipuolista valmennus- ja kilpailutoimintaa Pohjois-Suomessa. Kenttäkilpailut keskittyvät tällä hetkellä Etelä-Suomeen ratojen vähyyden vuoksi.

Tavoitteena on saada laadukas, hyväpohjainen ja turvallinen maastoesterata eritasoisille harrastelijoille ja kilpailijoille.

Rata mahdollistaa tavoitteellisen, aktiivisen harjoittelun ja kilpailutoiminnan. Rata täydentää harjoittelutiloja ja sen myötä voidaan pitää kokonaisvaltaisia valmennuksia ja koulutuksia.

Hankkeen toteutus

Maastoesteradan suunnittelu aloitettiin vuonna 2010. Katsottiin että on tarvetta tällaiselle radalle. Ylirannan Ratsutilan hakkuualueen pohja oli otollinen paikka, vaikka metsänpohjan raivaustyöt lisäsivät radan kustannuksia. Tarjouksia otettiin maatöiden raivauksista. Anne Perätalo nimitettiin vastaavaksi rakennustöistä ja hankkeesta. Anne on käynyt maastoesteradan suunnittelukoulutuksen.

Rata saatiin suunniteltua tarkemmin talven 2010-2011 aikana. Kesällä 1.8.2011 saatiin hanketuesta päätös, joten aloitettiin radan rakentaminen.

Valitsimme urakoitsijaksi Traktoriurakointi A. Wiikin, koska hänellä oli asiantuntemusta myös hevosista, joten hänen oli helppo ymmärtää mitä vaaditaan. Raivaus ja kaivinkonetyöt aloitettiin heti, ja syksyn 2011 aikana metsäalue oli raivattu.

Keväällä 2012 alkoi maatöiden tasaus ja kesällä vesialtaan teko. Tähän saakka työt olivat pääsääntöisesti urakoitsijan konetöitä. Kesästä aloitimme talkootyöt jotka jatkuivat myöhään syksyyn saakka. Teimme esteitä ja keräsimme kiviä ym. Innokkaimmat tytöt ehdivät jo testata hevosilla vesialtaan toimivuutta ennen syksyn sateita. Pohja on erittäin hyvä.

Syksyn sateet haittasivat paljon töiden edistymistä ja radan käyttöä, mutta onneksi saimme kaikki kuitenkin valmiiksi juuri ennen lumien tuloa.

Hanke rahoitettiin lainarahalla. Kustannukset täsmäsivät koska otimme kokonaisurakan koko hankkeelle.

Hankkeeseen osallistuivat Iin Hevosharrastajat, urakoitsija A. Wiik, Ylirannan Ratsutila ja alueen harrastajat, jotka olivat pääsääntöisesti seuran jäseniä.

Kaikki odottavat innolla ensi kesää, että pääsevät testaamaan rataa oikein kunnolla.

Radan valmistumisesta ja käytöstä on jo tullut kyselyitä. Eli uskomme että rata tulee olemaan jatkossa kovassa käytössä.

Huoltotoimenpiteitä on kuitenkin tehtävä jatkossa. Tien pohjien lanaus, nurmikon uusiminen, esteet pidettävä kunnossa ja vaativuustason kasvaessa uusia isompia esteitä on tehtävä.

Mutta tästä on hyvä jatkaa.

4.12.2012 Iin Hevosharrastajat Ry



Anne Perätalo



Laura Janhonen